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AB MITTWOCH, 31.12.
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AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

WESTMINSTER 
GRÜNER TEE
25 Beutel
829796

Test

Qualité des thés verts 
Qualità del tè verde 

Qualität des Grüntees

04/2025  

Bon / buono / gut 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-.08/Stück

BESTNOTENHOL DIR
BEIM SPAREN

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE AG

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 01
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

5.49

-30%
pro Flasche 7.95

​CASHEWS
Geröstet und gesalzen
200 g
815901

1.99

-30%
pro Packung 2.85

1.-/100 g

HIGHLIGHT
DER WOCHE

OLIVEN- 
ÖL
807172
Weitere  
Informationen 
Seite 6

LAKTOSEFREIES 
MILCHGETRÄNK UHT, 
1.5% FETT
1 Liter
62238 / 747974

KALIFORNISCHE  
BAUMNUSSKERNE
200 g
815375

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
808152
Weitere Informationen 
Seite 6

2.99

-33%
pro Flasche 4.49

1.95

-33%
pro Packung 2.95

-.98/100 g

1.59

-20%
pro Packung 1.99

​

SCHWEINSHALS 
AM STÜCK
736464
Weitere Informationen Seite 4

1.29
-31%

pro 100 g 1.89

Konkurrenzvergleich

ab Mittwoch, 31.12. 
solange Vorrat 

2-IN-1-LUFT- 
HAARGLÄTTER
856351
Weitere Informationen Seite 16

SCHWEIZER 
BIO-RÜEBLI
728706
Weitere Informationen Seite 2

1.99

-33%
pro Packung 2.99

pro Stück

59.99
​
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ENTDECKE UNSERE
PREISSENKUNGEN

weitere  
Informationen   

ab Seite 8

WEEKENDDEAL MITTWOCH, 31.12. – SAMSTAG, 3.1.

Mehr fürs Leben.  
31.12.2025 – 7.1.2026



BIS ZU 

33%
SPAREN

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.
basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

BIO-KIWI 
GOLD
Genussreif,
Herkunft:  
siehe Verpackung
726365

HEIDELBEEREN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
839437

SCHWEIZER 
BIO-RÜEBLI
1 kg
728706

SCHWEIZER 
KARTOFFELN
3 kg
724132

1.99

-33%
pro Packung 2.99

2.49

-28%
pro Packung 3.49

-.83/kg

-.75

-24%
pro Stück -.99

3.49

-30%
pro Packung 4.99

-.70/100 g

VIEL
FÜR FRESH

WENIGCASH

23.25

14.30

*�Eigene Erhebung:  
Bis zu CHF 38% günstiger als  
Mitbewerber Migros, basierend 
auf eigener Preiserhebung  
vom 27.11.2025

GARANTIE

ALDIDIE

Schon bei  
7 Artikeln  
8.95 Fr. gespart*

SUPERDEAL MITTWOCH, 31.12. – MITTWOCH, 7.1.
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BIS ZU 

31%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

HACKFLEISCH 
GEMISCHT
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
731045

FRISCHES FONDUE 
CHINOISE RIND
ca. 200 g
744609

SCHWEINSHALS 
AM STÜCK
ca. 1 kg
736464

FRISCHES FONDUE 
CHINOISE SCHWEIN
ca. 200 g
744614

FRISCHES FONDUE 
CHINOISE POULET
ca. 200 g
744608

1.29
-31%

pro 100 g 1.89

12.90/kg

Konkurrenzvergleich

10.90

-22%
pro 2er-Pack* 13.98

2.49
pro 100 g

24.90/kg

AKTION
ab Mittwoch, 31.12.

solange Vorrat

2.09
pro 100 g

20.90/kg

AKTION
ab Mittwoch, 31.12.

solange Vorrat

3.49
pro 100 g

34.90/kg

AKTION
ab Mittwoch, 31.12.

solange Vorrat

ab Mittwoch, 31.12.  
solange Vorrat 

ab Mittwoch, 
31.12. solange 

Vorrat 

AKTIONEN MITTWOCH, 31.12. – MITTWOCH, 7.1.

pro 100 g

2.49
24.90/kg

54



BIS ZU 

33%
SPAREN

5.49

-30%
pro Flasche 7.95

​

    
.

​

OLIVENÖL
1 Liter
807172

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% Vol.
375 ml
808152

2.99

-33%
pro Flasche 4.49

-.80/100 ml

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM
KLEINEN PREIS

PREISGEKRÖNTE
QUALITÄT ZUM PREIS.–ALDI

ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER  
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

2

3

MONDO  
BIOLOGICO BIO- 
PROSECCO DOC
11% Vol.
0.75 Liter
810228

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.95
13.27/Liter

1

91

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

3

2

1

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL MITTWOCH, 31.12. – MITTWOCH, 7.1.
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CHASSELAS  
ROMAND VDP
12% Vol.
0.75 Liter
61336

DÔLE  
BLANCHE AOC
13% Vol.
0.75 Liter
60712

FRUCHTJOGHURT  
IM QUETSCHBEUTEL
•	Mango oder
•	Erdbeere und Banane
100 g
733849

JOGHURT CRISP
•	Vanillejoghurt mit Schokoladeperlen oder
•	Bananenjoghurt mit Schokoladechips
175 g
819109

MEINSEE  
GARDA DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
848813

MINI-WEIN
•	Chardonnay, 12.5% Vol.,
•	Syrah Rosé, 12.5% Vol. oder
•	Merlot, 13.5% Vol.
250 ml
805246

RAVINI  
HUGO FRIZZANTE
6.9% Vol.
6 x 200 ml
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
836459

NEGROAMARO  
IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
805578

STEINOFEN- 
BRÖTCHEN
Classic 
300 g
814283

1.59

-18%
pro Packung 1.95

-.53/100 g

-.69

-30%
pro Stück -.99

​

-.69

-12%
pro Packung -.79

-.39/100 g2.99

-38%
pro 6er-Pack* 4.86

-.25/100 ml

1.99

-13%
pro Flasche 2.29

-.80/100 ml

2.99

-40%
pro Flasche 4.99

3.99/Liter

2.99

-16%
pro Flasche 3.59

3.99/Liter

5.79

-17%
pro Flasche 6.99

7.72/Liter

3.99

-11%
pro Flasche 4.49

5.32/Liter

SILSERBRÖTLI
270 g
711182

GRANDESSA
FRUCHTAUFSTRICH
•	Schwarzkirsche,
•	Erdbeere oder
•	Aprikose
335 g
851345

2.49

-21%
pro Packung 3.15

-.92/100 g

1.89

-13%
pro Glas 2.19

-.56/100 g

2026: SO GÜNSTIG
WIE NOCH NIE

GRISSOTTI
•	Sesam,
•	Olivenöl-Meersalz oder
•	Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g
845567

1.99

-20%
pro Packung 2.49

1.-/100 g

weitere 
Sorten

98
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SALAMI  
NOSTRANO
150 g
707066

3.99

-11%
pro Packung 4.49

2.66/100 g

ASIA-FERTIGGERICHTE
•	Red Thai oder
•	Hähnchen süss-sauer
350 g
735258

2.29

-14%
pro Packung 2.69

-.65/100 g

MSC  
FISCHSTÄBCHEN
450 g
854295

1.59

-20%
pro Packung 1.99

-.35/100 g

POMMES 
FRITES
2.5 kg
60227

-.65

-31%
pro Packung -.95

-.13/100 g

RINDSSAFTPLÄTZLI
ca. 330 g
19617

7.99

-11%
pro Packung 8.99

3.20/kg

PANZEROTTINI
450 g
749241

4.99

-16%
pro Packung 5.99

1.10/100 g

SALATSAUCEN 
VARIATIONEN
•	Exotic,
•	Caesar oder
•	Thousand Island
500 ml
750178

1.99

-20%
pro Flasche 2.49

-.40/100 ml

weitere
Sorte

TOMATO 
KETCHUP
900 g
849619

-.89

-22%
pro Flasche 1.15

-.99/kg

FUSILLI
1 kg
815417

1.19

-14%
pro Packung 1.39

PENNE
1 kg
815438

1.19

-14%
pro Packung 1.39

SPAGHETTI
1 kg
815463

1.19

-14%
pro Packung 1.39

HÖRNLI
1 kg
816464

-.99

-16%
pro Packung 1.19

%%
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%

%

DAUERHAFTE
PREISSENKUNG %

PASSIERTE  
TOMATEN
500 g
843227

2.99

-11%
pro 100 g 3.39 

​

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1110
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PREMIUM- 
COOKIES
Diverse Sorten
200 g
827101

MILCH- 
MÄUSE
•	Milchcrème,
•	Caramel oder
•	Erdbeere
210 g
815682

MILCH-SCHOKORIEGEL
100 g
848125

HUNDEFUTTER
Diverse Sorten
300 g
841066

KATZEN- 
FUTTER
•	Huhn, 
•	Rind oder
•	MSC Seelachs
415 g
842629

VOLL-/COLORWASCHMITTEL,  
FLÜSSIG 
44 Waschgänge
835592

DENTITEX
ZAHNBÜRSTE
•	Hard,
•	Medium oder
•	Soft
2 Stück
841948

2.99

-14%
pro Packung 3.49

1.42/100 g

-.99

-28%
pro Stück 1.39

​

1.99

-13%
pro Packung 2.29

-.95/100 g

-.59

-19%
pro Packung -.73

-.30/Stück

3.29

-26%
pro Flasche 4.49

-.07/Waschgang

-.65

-13%
pro Stück -.75

-.22/100 g

-.69

-12%
pro Dose -.79

-.17/100 g

CHEESE BALLS
150 g
745880

PUFULETI
85 g
731510

1.49

-16%
pro Packung 1.79

-.99/100 g

-.99

-16%
pro Packung 1.19

1.16/100 g

3.49

-12%
pro 14er-Pack* 3.99

HUSTOL
FRUCHTPASTILLEN
•	Cassis,
•	Eukalyptus oder
•	Cranberry-Cherry
2 x 29 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
62126

KINDERGETRÄNK
14 x 200 ml
(*nur im 14er-Pack erhältlich)
850079

1.99

-20%
pro 2er-Pack* 2.49

-.34/10 g

%
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%

%
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%

weitere
Sorten

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1312



WÄSCHE-/  
EINKAUFSKORB
Flexibel und einfach zu tragen
842467

KLARSICHTBOXEN, 
SORTIERT
•	10-Liter-Box, 3 Stück, oder
•	5-Liter-Box, 4 Stück
847158

pro Set

9.99

1
1

1

BODEN- 
REINIGUNGSSET
3-Kammern-Wischeimer mit  
Frisch-und Schmutzwassertrennung
•	in verschiedenen Farben
•	Ersatzmop inbegriffen
•	Wischfläche: 32 × 10 cm
•	Eimer, Masse: 21.3 × 21.3 × 35.5 cm
•	Moppstiel, Länge: 120 cm
845308

pro Set

12.99
​

Ohne Inhalt

MAKRAMEE-GARN
•	Bimssteinfarben: 200 g, 81 m,
•	Rostrot: 150 g, 60 m,
•	Salbeigrün: 150 g, 60 m, oder
•	Senfgelb: 150 g, 60 m
853842

pro Stück

3.99
​

weitere 
Farbe

VAKUUM-AUF- 
BEWAHRUNGSSYSTEM
•	um Kleidung effektiv vor Staub, 

Feuchtigkeit, Gerüchen und  
Motten zu schützen

•	einfache Bedienung mit  
Haushaltsstaubsauger

1 Stück oder 2er-Set
852233

weiteres
Set

PRAKTISCHE  
HAUSHALTSHILFEN
Für den Alltag
848107

verschiedene 
Modelle

pro Stück/Packung

2.99
​

MIKROFASER- 
BODENWISCHBEZUG
•	Intensivreinigung,
•	statischer Staub oder
•	Nassreinigung
848439

pro Stück

1.99
​ WASCHMASCHINEN- 

PFLEGER
•	reinigt,
•	schützt und
•	pflegt die Waschmaschine
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
745415

pro 2er-Pack*

2.49
-.50/100 ml

JOURNAL- 
SORTIMENT
851422

XXL TASCHENTÜCHER
3-lagig
3 x 150 Blatt
733698

pro Stück

1.99
​

AUFBEWAHRUNGS- 
KÖRBE
Im 2er-Set, 37.8 × 26.4 × 23.2 cm oder  
3er-Set, 26.3 × 18.3 × 13.7 cm erhältlich
854531

BUDGET SAUBER HALTEN
HAUSHALTSHELFER, DIE DEIN

weitere
Farbe pro Stück

7.99
​

pro Stück/Set

2.49
​

pro Set

4.99
​

weitere
Farbe

weitere 
Modelle

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter  
0900 959 959  

(gratis anrufen)

14.90
    pro Monat

CHF

AKTION
1.1. bis 18.1.2026

24.90

UNLIMITED
Alles unlimitiert in der 
Schweiz + 1 GB Roaming

SCHUHZUBEHÖR
•	Schuhlöffel, 4 Stück,
•	Schuh-Organizer,  

Doppelpackung oder
•	Schuh-Wäschebeutel
852313

pro Stück

4.99
​

WC-GEL-STEMPEL
•	Blumig, 
•	Zitrone oder
•	Ozean
75 ml
750693

pro Packung

2.99
-.39/10 ml

pro Stück/Set

6.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

PREIS-
HIGHLIGHT  

PREIS.–ALDI
ABO SWISS SPAREN

UNLIMITIERT,
AUCH DAS

ALLES

AKTIONEN AB MITTWOCH, 31.12. SOLANGE VORRAT

1514



KOKOS-FUSSMATTE
•	aus 100% Kokosfaser
•	Masse: 55 × 85 cm
842591

pro Stück

6.99
​

KORDKISSEN
•	Hülle: 100% Polyester
•	inneres Kissen: 100% Polypropylen
•	Füllung: 100% Polyester
•	Masse: 50 × 50 cm
•	diverse Designs und Farben
•	Oeko-Tex
852017

pro Stück

6.99
​

WÄRMEUNTERBETT
•	3 Temperaturstufen
•	Überhitzungsschutz
•	automatische Abschaltung  

nach 3 Stunden
•	Masse: 150 × 80 cm
853744

pro Stück

19.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-FLEECE-PYJAMA
•	Gr. 98–104, 110–116 oder 122–128
•	100% Polyester
•	Oeko-Tex
852009

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
Gr. 98–128
852006

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

KINDER-STRUMPFHOSE
•	Gr. 98–140
•	diverse Farben
3er-Packung
848731

KLEINKINDER-/ 
KINDER-STRUMPFHOSEN
Gr. 74–152
Doppelpackung
852016

pro Packung

5.99
​

KINDER-WINTER-LEGGINGS
•	Gr. 122–152
•	95% Baumwolle (BCI), 5% Elastan (Lycra)
Doppelpackung
852187

verschiedene
Farben

weitere
Sujets

weitere
Sujets

weitere
Sujets

verschiedene
Farben

weitere
Sujets

weiteres 
Modell

pro Set

7.99
​

pro Packung

6.99
​

pro Packung

4.99
​

KLEINKINDER-/
KINDER-FINKEN
Gr. 23–33
851806

pro Paar

3.99
​

KINDERMODE
ZUM GÜNSTIGEN PREIS.–ALDI

HOLLY- 
WOOD-SPIEGEL
•	12-LED-Lampen
•	modernes Design-Accessoire
•	3 Farblichtoptionen durch Touch- 

Funktion: Warm, Weiss, Nature
•	Dimm-Funktion
•	Masse:  

36.5 × 85 × 47.5 cm oder  
47.5 × 85 × 36.5 cm

852770

pro Stück

29.99
​

KUSCHEL- 
SCHLAFSACK
•	mit 3D-Elementen auf dem Kopf
•	Masse, Körper: 68 × 120 cm,  

Kopf: 37 × 17 cm
•	2-Wege-Reissverschluss an  

der Seite und unten
•	kann als Decke oder Schlafsack  

verwendet werden
•	nicht für Kinder unter  

3 Jahren geeignet
850341

pro Stück

19.99
​

WÄSCHESTÄNDER
•	ausziehbar von 111 bis 200 cm
•	Gesamtgewicht: 20 kg
•	mit 2 integrierten Rädern
841084

pro Stück

24.99
​

ERSATZ-ZAHNBÜRSTEN
•	Universal, 6 Stück,
•	Universal, 4 Stück, oder
•	Active-X, 4 Stück
842975

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

5.99

PREIS-
HIGHLIGHT  PREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHT  PREIS.–ALDI

verschiedene
Farben

KUSCHELHEIZDECKE
•	ca. 130 × 180 cm
•	9 Temperatur- und Timerstufen
•	Überhitzungsschutz
•	Kabellänge: 2.5 m
847952

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

pro Packung

3.99
​

2-IN-1-LUFT- 
HAARGLÄTTER
•	für nasses oder trockenes Haar, glatt 

und glänzend mit weniger Hitzeschaden
•	Kaltmodus fixiert  

den Style mit sanfter,  
ungewärmter Luft

856351

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

59.99

AKTIONEN AB MITTWOCH, 31.12. SOLANGE VORRAT

1716



KLEINEN
PREIS

GENUSS ZUM
KRÖNENDER

DREIKÖNIGSKUCHEN  
MIT SCHOKOLADE  
UND HAGELZUCKER 
350 g
717077

DREIKÖNIGSKUCHEN  
MIT SULTANINEN  
UND MANDELN 
360 g
717076

DREIKÖNIGSKUCHEN VEGAN  
MIT SCHOKOLADE 
180 g
748806

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
1.14/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
1.11/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.49
1.38/100 g

PAW PATROL  
BIO-HELDEN ABC
80 g
747680

pro Packung

1.39
1.74/100 g

BIO-QUETSCHIES
Diverse Sorten
100 g 
747768

PEPPA BIO-MAIS  
KNUSPER- 
SCHWEINCHEN
30 g
747767

SNACKS
•	Peppa Pig  

Bio-Riegel  
Saugut, 25 g,

•	Paw Patrol Bio-Knusper Pfoten,  
30 g, oder

•	Micky Bio-Knusper Zauber,  
30 g

747681

pro Packung

1.39

pro Packung

1.39
-.56 /-.46/ 
10 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

ENTDECKER ZUM
KLEINE SNACKS FÜR KLEINE

PREIS.–ALDI

pro Packung

1.39
-.46/10 g

BIO-QUETSCH-BEUTEL
•	Apfel-Mango-Pfirsich-Hafer,
•	Apfel-Pfirsich-Karotten-Bananen, oder 
•	Apfel-Birne-Erdbeeren
100 g
748005

BIO-ERDBEER-CHIPS
12 g
749638

BIO- 
BABY-NAHRUNG 
FRÜCHTE
Diverse Sorten
190 g
819203

weitere
Sorte

BIO- 
BABY-NAHRUNG FRUCHT  
& GETREIDE
•	Apfel-Banane-Zwieback,
•	Feines Obstporridge, oder
•	Früchtemüsli
190 g
819204

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.89
1.58/10 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.95
-.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.95
-.50/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 5.1. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1918



%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%  %  %  %  %  %  %  %  %

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

SOJAFREIE BIO-
VEGGIE-CHUNKS
•	Schnetzel oder
•	Granulat
150 g/125 g
728877

pro Packung

1.99
1.33/1.59/ 
100 g

BIO- 
SAUERKRAUT
500 g
829438

pro Packung

1.99
-.40/100 g

BIO-
KAPERN
60 g
855982

1.79
-44%

pro Glas 3.20

-.30/10 g

Konkurrenzvergleich

BIO-WEIDERIND-
HAXEN
ca. 400 g
722233

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

FLÜSSIGE KRÄUTER
Diverse Sorten
40 ml
720923

pro Stück

1.99
-.50/10 ml

pro 100 g

1.99
​

BIO-GENUSS,
DER DAS BUDGET NICHT SPRENGT 

BIO FÜR ALLE –
JETZT DAUERHAFT GÜNSTIGER

BIO-CASHEW- 
BRUCH
200 g
854379

pro Packung​

1.99
1.-/100 g

BIO-NATUREJOGHURT 
LAKTOSEFREI
400 g
736544

BIO-ZIEGENKÄSE- 
SPEZIALITÄT
•	Ziegenfrischkäse Nature oder
•	Ziegenkäse Camembert
100 g/150 g
46401

BIO-GOURMET- 
KNUSPER- 
SCHEIBEN
Diverse Sorten
200 g
36599

weitere
Sorten

1.79

-10%
pro Becher 1.99

-.45/100 g

2.49

-16%
pro Stück 2.99

1.66/2.49/100 g

2.99

-14%
pro Packung 3.49

1.50/100 g

BIO-OLIVEN 
IM DOYPACK
•	gemischte Oliven entsteint oder
•	mit Kräutern
150 g
850438

BIO-BOHNEN
•	Kidneybohnen oder
•	Kichererbsen
240 g/220 g
846368

2.99

-14%
pro Packung 3.49

1.99/100 g

1.69

-13%
pro Glas 1.95

-.70/-.77/100 g

2.99

-16%
pro Packung 3.59

1.50/100 g

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Haselnüsse,
•	Mandeln oder
•	Walnüsse
200 g
818898

weitere
Sorte

weitere
Sorte

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

AKTIONEN AB MONTAG, 5.1. SOLANGE VORRAT
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ZUM
REZEPT

BIO-MAUENSEER 
KÄSE
Mild
180 g
735797

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
2.22/100 g

BIO-RACLETTE- 
SCHEIBEN
225 g
730728

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
2.22/100 g

BIO- 
FREILANDEIER
6 x 53 g+
743302

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.69
-.78/Stück

BIO-FRUCHTJOGHURT 
•	Erdbeere oder
•	Heidelbeere
180 g
727576

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.79
-.44/100 g

BIO-VOLL- 
MILCH,  
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
​

BIO-NATURE- 
JOGHURT,  
3.5% FETT
500 g
721372

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.29
-.26/100 g

BIO-WEIDERIND- 
BÜNDNERFLEISCH
80 g
717748

PESTO 
BASILICO 
VEGAN
195 g
742163

2.99
-33%

pro Glas 4.45

1.53/100 g

Konkurrenzvergleich

VEGANE 
BRATENSAUCE
150 g
750469

2.99
-33%

pro Tube 4.50

1.99/100 g

Konkurrenzvergleich

retourauxsources.aldi-suisse.ch

Erfahre mehr über  
unser bestes BIO

WISSEN,
WO’S HERKOMMT

THIS  
IS NOT  
M*LK  
3.5%
1 Liter
719582

pro Packung

2.79
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.99
11.24/100 g

	 Antibiotikafreie Tierhaltung
	 Von bewiesen nachhaltigeren 	
	 Bauernhöfen
	 Rückverfolgbar bis zu  
	 den Höfen 

GÜNSTIGEN PREIS
GENUSS
VEGANER

ZUM

VEGANER  
MIX
•	Geschnetzeltes,
•	Kebab oder
•	Würfel Späck-Art
140 g
735245

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.95
1.39/100 g

PFLANZLICHES 
GRILLSORTIMENT
•	Cevapcici oder
•	Burger
200 g/180 g
735453

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
1.25/1.38/100 g

VEGANE
VIELFALT
•	Nuggets oder
•	Knusperstäbchen
200 g/190 g
737062

VEGANES  
GEHACKTES
Auf Basis von Erbsenprotein
200 g
736444

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.-/100 g

VEGANEM HACK
BOLOGNESE MIT

SPAGHETTI

weitere
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.29
1.65/1.73/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 5.1. SOLANGE VORRATAUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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DAMEN-/HERREN- 
SPORTSCHUHE
Gr. 37–45
854615

GLUTENFREIES  
FLADENBROT
180 g
752038

SANDWICH  
CHEESE & CHIVES
3 x 37 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
26178

MOTIVATIONMEINE GROSSE

KLEINE PREISIST DERGUTER VORSATZSO GÜNSTIG SCHMECKT EIN

INDOOR-SPORTTUCH
•	schnelltrocknend und weich
•	Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm, oder
•	Handtuch, Masse: 50 × 100 cm,  

Doppelpackung
853465

pro Stück/Packung

3.99
​

DAMEN-/ 
HERREN- 
THINSULATE- 
SORTIMENT
•	Mütze,
•	Schlaufe oder
•	Handschuhe
851900

DAMEN-/HERREN- 
FITNESS-SOCKEN
Gr. 35–46
3er-Packung
853694

pro Packung

2.49
​

TRAININGS- 
HOSE
•	Damen: 36–46,
•	Herren: 48–58
852896

LANGARM- 
FITNESS-SHIRT
Gr. S–L
853641

FITNESS-BH
•	Oeko-Tex
•	atmungsaktiv, schnelltrockndend
•	Gr. S–L
2 Stück
853386

pro Packung

6.99
​

verschiedene
Farbenverschiedene

Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

weitere
Modelle

verschiedene
Farben

pro Stück

9.99
​

FITNESS- 
LEGGINGS
Gr. S–XL
852960

pro Packung

3.99
2.21/ 
100 g​

pro Stück

6.99
​

pro Stück

9.99
​

CALANDA 
RADLER  
HOLUNDER-MINZE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
741142

CALANDA 
RADLER ZITRONE
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
727828

LAGERBIER
Alkoholfrei
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich) 
745771

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

9.99

PREIS-
HIGHLIGHT  

PREIS.–ALDI

pro Stück/Paar

2.99
​

17.95
-40%

​pro 24er-Pack* 29.95

2.26/Liter

Konkurrenzvergleich

5.95
-30%
​​pro 6er-Pack* 8.50

3.-/Liter

Konkurrenzvergleich

5.95
-30%
​​pro 6er-Pack* 8.50

3.-/Liter

Konkurrenzvergleich

BROWN  
RICE
1 kg
850973

pro Packung

2.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

5 Tage, Frühstück, inkl. Bahnfahrt
Reisecode: 9826760

*5 Tage, DZ, z. B. 20.03. – 24.03.26

Highlights
•  nachhaltig und umweltfreundlich: entspannt über Nacht ans Ziel
•  entdecke Amsterdam mit seinen malerischen Grachten und dem  

unverwechselbaren Flair
•  lass dich im Keukenhof, dem «Garten Europas», von einem wahren  

Blütenparadies verzaubern

inkl. Eintritt in den Keukenhof Holland
Holiday Inn Express Amsterdam  
North Riverside***sup.

AMSTERDAM ÖBB Nightjet

pro Person*
499.-

5 Tage ab
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DER SCHÖNSTE
FRÜHLINGSPARK ZUM

PREIS.–ALDI
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pro 3er-Pack*

2.29
2.06/100 g

ALKOHOL- 

FREI!
ALKOHOL- 

FREI!
ALKOHOL- 

FREI!

AKTIONEN AB MONTAG, 5.1. SOLANGE VORRAT
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*K-Tipp in der Ausgabe Nr. 14/2025

BESTÄTIGT*

PREIS-CHAMPION!
DEINE TIEFPREISGARANTIE

ALDI IST

CONCEALER
Diverse Sorten
6 ml
739726

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.69
6.15/10 ml

AUGENBRAUENSTIFT
•	Blond,
•	Brünett oder
•	Dunkelbraun
739727

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
​

LIQUID MAKE-UP
Diverse Sorten
30 ml
740938

MASCARA
•	XL Lashes oder
•	Iconic Wave
11 ml
740939

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.29
2.99/10 ml

KOSMETIKTÜCHER 
2-LAGIG
200 Tücher
840710

LIPPENSTIFT
Diverse Sorten
3.5 g
740937

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.49
7.11/10 g

NAGELLACK
Diverse Sorten
10 ml
739729

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.49
​

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.99
1.66/10 ml

weitere
Farben

weitere
Farben

ve
rs

ch
iedene Farben:

weitere
Farben

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.99
​

MEHR GLOW FÜR WENIGER GELD

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2726



PREIS-
HIGHLIGHT  

PREIS.–ALDI

HANDMIXER/ 
MINI-HACKER
Handmixer
•	5 Geschwindigkeitsstufen 

und Turbo-Funktion
•	Leistung: 300 W oder
Mini-Hacker
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 500 W
•	Füllmenge: 500 ml
850644

MULTIFUNKTIONS- 
HACKER
Zum mühelosen Schneiden, Würfeln  
und Zerkleinern frischer Zutaten
854831

weitere
Farbe

weitere
Farbe

weitere
Farbe

weitere
Farbe

weitere
Farbe

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

weiteres
Modell

verschiedene
Sujets

REISKOCHER/
HOT POT
•	Reiskocher: 300 W,  

6 Tassen oder
•	Hot Pot: 700 W
855568

ASIA SERVIER- 
SORTIMENT 
•	modernes asiatisches Geschirr- 

sortiment aus Steinzeug 
•	spülmaschinengeeignet 
•	mikrowellengeeignet 

855680

pro Stück/Set

4.99
​

ASIATISCHES  
KÜCHENMESSER 
•	Bambus, 
•	Schwarz oder 
•	Edelstahl 

855053

BAMBUS  
SCHNEIDEBRETTER  
UND KÜCHENHELFER
100% Bambus
Küchenhelfer inkl. Utensilienhalter  
oder Schneidebretter:
•	kleines Brett: 30.5 × 23 cm (L × B) und
•	grosses Brett: 38 × 28 cm (L × B)
855246

pro Stück

3.99
​

WOKLETTE
•	6 Pfannen aus Stahl mit  

Antihaftbeschichtung
•	6 Holzspatel,  

1 Kunststoffkelle
•	1500 Watt
853819

pro Stück

39.99
​

pro Set

3.99
​

KARBON-STAHL- 
WOK-PFANNE 26 CM
•	robuste Stahl-Emaille-Qualität
•	Fassungsvermögen: 3.5 Liter
•	innen: PPG Fusion™ Keramik- 

Antihaftbeschichtung
•	leicht zu reinigen
•	für alle Herdarten inkl. der meisten 

Induktionsherdsysteme geeignet
855650

pro Stück

12.99
​

BEDRUCKTE  
GESCHIRRTÜCHER,  
3-TEILIG
Masse: 
50 × 70 cm
853058

pro Stück

14.99
​

INFRAROT- 
SORTIMENT
•	Infrarotlampe: 100 W,  

verstellbarer Schirm oder
•	Massagegerät: 3 Aufsätze,  

3 Funktionsmodi
•	beide mit wohltuender Wärme  

bei Verspannungen
854261

TENS-EMS- 
MASSAGEGERÄT
•	TENS-, EMS- und Massagegerät:  

für Schmerzbehandlung,  
Muskelstimulation und Massage,

•	Perioden-TENS-Gerät: zur Linderung 
von Menstruationsbeschwerden,  
Wärme und TENS-Anwendung oder

•	Migräne-TENS-Gerät:  
bei Migräneschmerzen

854668

Medizinprodukt*

pro Stück

19.99
​

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

VERSTELLBARER  
FITNESS-STEPPER
•	inkl. Gurt und Balance Board
•	höhenverstellbar auf 10, 15  

oder 20 cm
•	rutschfeste, strukturierte Oberfläche
854368

WÄRMEPADS
Fusssohlenwärmer
•	zum Einlegen in die Schuhe,
•	Grössen: 36–40 oder 41–45,
Handwärmer
•	passend für Handschuhe  

und Jackentaschen oder
Zehenwärmer
•	passend für alle Schuhgrössen
853664

pro Stück

14.99
​

pro Paar

2.99
​

KÖRPERFETTWAAGE
•	Analyse von Körperfett, Muskel-

masse und Wassergehalt
•	max. Kapazität: 180 kg
•	Touch-Funktion
851209

TRAGBARER MIXER / 
PROTEIN-SHAKER
Tragbarer Mixer
•	Fassungsvermögen: 470 ml
•	inkl. USB-C-Kabel oder
Protein-Shaker
•	Fassungsvermögen: 500 ml
•	inkl. USB-Kabel
•	inkl. 1 Pulverbecher
853814

pro Stück

14.99
​

pro Stück

9.99
​

PREIS.–ALDI

GESUND
ZUM GEWOHNT

GÜNSTIGEN

FIT UND 

pro Stück/Set

12.99
​

pro Set

7.99
​

pro Stück

7.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

weitere
Modelle

AKTIONEN AB MONTAG, 5.1. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bio- und Wellness-
hotel Alpenblick**** 

HÖCHEN-
SCHWAND

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Aktivprogramm
• KONUS-Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9819953 

*  gültig bis 60 Tage vor Anreise, 2 Nächte, DZ,  
z. B. 27.03. – 29.03.26

Hotel Europa*** 
ISPRA
Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit  

Frühstücksbuffet,  
abends 3–Gang–Menü

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9803975

*  gültig bis 31.01.26, 2 Nächte, DZ Standard Balkon 
z. B. 20.03. – 22.03.26

Arco Smart Family 
Hotel**** 

ARCO

Inklusiv-Leistungen
• All-inclusive light
• Sauna

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9803624

*  gültig bis 31.03.26, 3 Nächte, DZ Basic, 
z. B. 15.10. – 18.10.26

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  gehe in den Millionenstädten New York, Philadelphia, Toronto und Montreal 

auf Erkundungstour
•  freue dich auf die Hauptstädte Ottawa und Washington, D.C. sowie die  

historischen Städte Boston und Québec City
•  lass dich von den atemberaubenden Landschaften wie dem «Thousand 

Islands»-Biosphärenreservat verzaubern
• erlebe das Weltwunder Niagarafälle hautnah
•  du bekommst einen Einblick in das Leben der Amish bei einer einstündigen 

Führung auf einer Amish-Farm

14 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827451

*  14 Tage, DZ, 10.05. – 23.05.26

Hotels der Mittelklasse
Rundreise
USA OSTKÜSTE & KANADA

Termine: 10.05. – 17.10.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• erlebe Lemuren und andere Primaten in verschiedenen Nationalparks
•  unternimm eine Stadtrundfahrt in Antsirabe, der «Stadt des Wassers»,  

berühmt für ihre Warmwasserquellen und Kraterseen
•  entdecke bei einem Nachtspaziergang nachtaktive Tiere wie Mausmakis  

und Chamäleons
• wandere durch den Ranomafana-Nationalpark
• entspanne auf der Trauminsel Nosy Be mit weissen Stränden

17 Tage, Frühstück und Halbpension oder All-inclusive,  
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9826903

*  17 Tage, DZ, Anjiamarango Beach Resort****, z. B. 01.06. – 17.06.26

Hotels, Lodges und Anjiamarango Beach 
Resort**** oder VOI Amarina Resort****

Rundreise & BadenMADAGASKAR

Termine: 04.05. – 03.11.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  erlebe eine unvergessliche Kreuzfahrt von der sonnigen Westküste Amerikas 

bis ins pulsierende Herz Südostasiens
•  freue dich auf traumhafte Strände, tropische Landschaften, spektakuläre 

Vulkanwelten, üppigen Regenwald und den einzigartigen Aloha-Spirit auf 
Hawaii

•  lass dich begeistern von den Gegensätzen Asiens: Moderne Skylines,  
jahrhundertealte Tempel und farbenfrohe Märkte in Japan, China und 
Vietnam

42 Tage, Frühstück und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9826854

* 42 Tage, Innenkabine, Economy-Class, z. B. 19.11. – 30.12.26

Sapphire Princess & Hotels***/****

Kreuzfahrt & RundreiseHAWAII,  
JAPAN & SÜDOSTASIEN

Termin: 19.11. – 30.12.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  entspannende Reise in einer internationalen und herzlichen Atmosphäre  

an Bord der Paul Gauguin
•  tauche ein in die Kultur und Lebensart des Südpazifiks
•  entdecke die «unendliche Lagune» Rangiroa, das grösste Atoll Französisch-

Polynesiens
•  UNESCO-Welterbestätte: das Biosphärenreservat Fakarava, die zweitgrösste 

Lagune der Welt mit einer aussergewöhnlichen Tier- und Pflanzenwelt, 
Grauen Riffhaien und intakten Korallenriffen

16 Tage, Frühstück und All-inclusive, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9828642

*16 Tage, Aussenkabine Kat. E, Economy-Class,  
z. B. 10.10. – 25.10.26

Kreuzfahrt & Baden 
Paul Gauguin***** und Hotel****

Gardasee TRAUMHAFTE SÜDSEE

Termin: 10.10. – 25.10.26
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Natur und Kultur pur

inkl. Ausflugsprogramm in Los Angeles und Singapur

Mini-Kreuzfahrt nach  
Nosy Komba und Nosy Tanikely

direkt am Lago Maggiore

ca. 1000 m2 Wellnessbereich Familienhotel
inkl. Inseltour auf Tahiti

Romantik Hotel
Schweizerhof*****

GRINDELWALD

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension  
•  1 × Befüllung der Minibar pro Tag und Zimmer 

mit Softdrinks 
•  20% Ermässigung auf hoteleigene Wellness-

leistungen 

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9823267

*  1 Nacht, DZ Comfort Nordseite, z. B. 25.04. – 26.04.26

Villa Sassa Hotel, 
Residence & Spa**** 

LUGANO

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder  

Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 3000 m²)
• Ticino Ticket

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9801219

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 1 Nacht,  
DZ Comfort Balkon oder Terrasse, Frühstück,  
2er-Belegung, z. B. 09.10. – 10.10.26

Wellnesshotel 
Schönruh**** 

SEEFELD

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 2500 m2)
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9824090

*  1 Nacht, DZ Classic Schönruh, z. B. 10.10. – 11.10.26

herrliches Panorama über  
Lugano und den Luganersee

Adults only

ca. 650 m2 Wellnessbereich

LÄNGER FREUEN
ZUM

PREIS.–ALDI

FRÜHER BUCHEN, 

Jetzt Sommerferien
buchen

CODE FÜR CHF 100.-: 26SOMMER100 
CODE FÜR CHF 50.-: 26SOMMER50

Gutschein IM WERT VON BIS ZU CHF 

100.-*
* Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter aldi-suisse-tours.ch 

im dafür vorgesehenen Feld im letzten Buchungsschritt ein (gültig für neu 
gebuchte Reisen 15.12.25 – 01.02.26 mit Reisezeitraum 01.04.26 – 31.10.26). 
Bei einem Mindestbestellwert von CHF 499.– werden CHF 50.– und bei 
einem Mindestbestellwert von CHF 1099.– werden CHF 100.– auf den fälligen 
Reisepreis gutgeschrieben. Nicht kombinierbar, nur einmal pro Buchung 
einlösbar, keine Barauszahlung oder Teileinlösungen möglich.

1 Nacht ab

188.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

89.-
pro Person*

1 Nacht ab 79.-
pro Person*

1 Nacht ab

Frühbucherpreis*

pro Person*

2 Nächte ab

324.-
Frühbucherpreis*

pro Person*

2 Nächte ab

89.-
Frühbucherpreis*

pro Person*

3 Nächte ab

159.-

pro Person*
2999.-

14 Tage ab

pro Person*
3999.-

17 Tage ab

pro Person*
6699.-

42 Tage ab

pro Person*
9799.-

16 Tage ab

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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